

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC odbor kancelář primátora, ná městek primátora	
Dešlo dne:	- 9 -03- 2015
SMOL/ 052095/20 15/OKP	
Listy:.....	1..... Přílohy:..... 0.....

Statutární město Olomouc

Doručeno: 09.03.2015

SMOL/052095/2015

listy: 1

přílohy:

druh:



smls5c640a80

Město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc

[REDACTED] dne 5. 3. 2015

Doporučeně s dodejkou

Věc:

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

obracím se na Vás jakožto občanka ČR, **[REDACTED]**

[REDACTED], a to ve shora uvedené věci.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto žádám Město Olomouc o dále uvedené informace vztahující se k pozemku parcelní číslo st. 691, v obci Olomouc, katastrálním území Hodolany, zapsané na LV č. 3382, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří. Součástí pozemku je budova s číslem popisným 975.

Žádám o zaslání všech smluv, příslibů i dalších dokumentů, jejichž stranou je Statutární město Olomouc a ze kterých vznikají Statutárnímu městu Olomouci práva či povinnosti ve vztahu k uvedeným nemovitostem či jejich vlastníkům, nájemcům nebo uživatelům.

Mám zájem jak o dokumenty zakládající práva absolutní (kupní smlouvy, zřízení věcných břemen apod.), tak o dokumenty zakládající práva relativní (nájemní smlouvy, závazky či přísliby města apod.). Stejně tak mám zájem jak o dokumenty, v nichž uvedené nemovitosti figurují jako předmět (např. kupní smlouvy), tak o dokumenty, ve kterých figurují jako způsob určení osoby (např. příslib směřovaný vůči všem budoucím vlastníkům nemovitosti).

Předem děkuji a jsem s pozdravem

[Handwritten signature]
[REDACTED]



N Á M Ě Š T E K P R I M Á T O R A
S T A T U T Á R N Í H O M Ě Š T A O L O M O U C E

Č. j.: SMOL/052095/2015/OKP/SEKR/Dzu

V Olomouci dne 16. března 2015

[REDACTED]

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

dne 9. 3. 2015 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně o poskytnutí informace vztahující se k pozemku parc. č. st. 691 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, jehož součástí je budova č. p. 975, a to o poskytnutí všech smluv, příslibů i dalších dokumentů, jejichž stranou je statutární město Olomouc a ze kterých vznikají statutárnímu městu Olomouce práva a povinnosti ve vztahu k uvedené nemovité věci či jejich vlastníkům, nájemcům nebo uživatelům a dále o poskytnutí dokumentů zakládající práva absolutní (kupní smlouvy, zřízení věcných břemen apod.), tak o dokumenty zakládající práva relativní (nájemní smlouvy, závazky či přísliby města apod.) a o poskytnutí dokumentů, v nichž uvedená nemovitá věc figuruje jako předmět (např. kupní smlouvy), tak o dokumenty, ve kterých figuruje jako způsob určení osoby (např. příslib směřovaný vůči všem budoucím vlastníkům nemovité věci).

K Vaší žádosti Vám zasíláme kopie těchto dokumentů:

- 1) Kupní smlouva č. OPD-S/143/2012/MI ze dne 1. 3. 2013
- 2) Smlouva o zřízení věcného břemene č. MAJ-PR-VB/14/2007/Vr ze dne 11. 6. 2007
- 3) Smlouva o zřízení věcného břemene č. OPD-S/87/2012/MI ze dne 26. 10. 2012
- 4) Smlouva o zřízení věcného břemene č. OPD-S/88/2012/MI ze dne 18. 10. 2012
- 5) Smlouva o zřízení věcného břemene č. OPD-S/100/2012/MI ze dne 30. 10. 2012
- 6) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. OMAJ-PR/BVB/001674/2014/Mlc ze dne 17. 7. 2014
- 7) Nájemní smlouva č. OMAJ-PR/NAJ/001735/2014/Mlc ze dne 17. 7. 2014
- 8) Nájemní smlouva č. OMAJ-PR/NAJ/000002/2014/Mlc ze dne 31. 12. 2013
- 9) Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy č. MAJ-IN-B/15/2013/Hoa ze dne 20. 12. 2013
- 10) Sdělení usnesení Rady města Olomouce ze dne 11. 6. 2013 – udělení souhlasu s umístěním staveb
- 11) Sdělení usnesení Rady města Olomouce ze dne 12. 8. 2013 – udělení souhlasu s povrchovou úpravou silnice I/35.

Dále Vám sdělujeme, že budova č. p. 975, která je součástí pozemku parc. č. st. 691 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, je zařazena do seznamu veřejně přístupných míst, na kterých lze provozovat sázkové hry, loterie a jiné podobné hry dle obecně závazné vyhlášky č. 5/2013 o regulaci provozu sázkových her, loterií a jiných podobných her, která je k dispozici na internetových stránkách statutárního města Olomouce, viz http://www.olomouc.eu/administrace/repository/gallery/articles/10_/10813/05-2013.cs.pdf.

S pozdravem



Ing. Jaromír Czmero
náměstek primátora